
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Поліський  національний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЖИТОМИР

(населений пункт)

від «10» серпня 2021 року №806 ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Поліський національний університет у 2021 
році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 2021 року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 60 арк.

Ректор Олег СКИДАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 806 ст

035 Філологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8956105 941467

Бернацька Олена Миколаївна 52152488 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0086914; 2021р. 
- 0086914; 
2021р. - 
0086914

Галузевий переклад: 
англійська мова, 
німецька мова

169,988

2 9061465 941467

Бовкун Дмитро Вікторович 52554846 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0259212; 2021р. 
- 0259212; 
2021р. - 
0259212

Галузевий переклад: 
англійська мова, 
німецька мова

147,748

3 9629315 941467

Войцехівський Владислав Русланович 52150239 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0211991; 2021р. 
- 0211991; 
2021р. - 
0211991

Галузевий переклад: 
англійська мова, 
німецька мова

127,494

1



4 9265689 941467

Герасимчук Ангеліна Олександрівна 52154578 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0072738; 2021р. 
- 0072738; 
2021р. - 
0072738

Галузевий переклад: 
англійська мова, 
німецька мова

136,937

5 9369007 941467

Кіндзерська Софія Сергіївна 52162605 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0158791; 2021р. 
- 0158791; 
2021р. - 
0158791

Галузевий переклад: 
англійська мова, 
німецька мова

141,415

6 8860260 941467

Копаниця Євгеній Миколайович 52163290 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0327182; 2021р. 
- 0327182; 
2021р. - 
0327182

Галузевий переклад: 
англійська мова, 
німецька мова

126,818

7 9705888 941467

Муравська Діана Вадимівна 52154559 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0069072; 2021р. 
- 0069072; 
2021р. - 
0069072

Галузевий переклад: 
англійська мова, 
німецька мова

150,914

8 8991714 941467

Терещук Дар`я Іллівна 52152453 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0079995; 2021р. 
- 0079995; 
2021р. - 
0079995

Галузевий переклад: 
англійська мова, 
німецька мова

147,732

9 9389933 941467

Фіялка Дар`я Ігорівна 52155210 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0093941; 2021р. 
- 0093941; 
2021р. - 
0093941

Галузевий переклад: 
англійська мова, 
німецька мова

162,053

10 9628814 941467

Чайковський Андрій Вадимович 52098627 TM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0252851; 2021р. 
- 0366332; 
2021р. - 
0366332

Галузевий переклад: 
англійська мова, 
німецька мова

135,179

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 806 ст

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8824118 846743

Вакулюк Олександра Олександрівна 52152365 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0071991; 2021р. 
- 0071991; 
2021р. - 
0071991

Економіка 158,392

2 9799201 846743

Варварук Олександр Сергійович 52156935 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0053887; 2021р. 
- 0053887; 
2021р. - 
0053887

Економіка 147,295

3 9012677 846743

Горобець Євген Петрович 52161349 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0337839; 2021р. 
- 0337839; 
2021р. - 
0337839

Економіка 164,085

3



4 9315259 846743

Данильчук Ольга Сергіївна 52156522 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0165842; 2021р. 
- 0165842; 
2021р. - 
0165842

Економіка 172,505

5 8835780 846743

Дмитрієв Владислав Романович 52152394 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0071827; 2021р. 
- 0071827; 
2021р. - 
0071827

Економіка 132,257

6 8830740 846743

Лук`янчук Віталій Іванович 52163863 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0175002; 2021р. 
- 0175002; 
2021р. - 
0175002

Економіка 183,695

7 8731482 846743

Острогляд Вікторія Вікторівна 52154573 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0073303; 2021р. 
- 0073303; 
2021р. - 
0073303

Економіка 120,588

8 8767951 846743

Паранський Денис Ігорович 52158691 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0243069; 2021р. 
- 0243069; 
2021р. - 
0243069

Економіка 121,898

9 8982750 846743

Руденко Олена Григорівна 52545318 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0282409; 2021р. 
- 0282409; 
2021р. - 
0282409

Економіка 175,583

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 806 ст

053 Психологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9858575 938079

Бігдай Ярослава Сергіївна 52157865 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0158232; 2021р. 
- 0158232; 
2021р. - 
0158232

Психологія 127,975

2 9237024 938079

Добрянська Ольга Миколаївна 52158325 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0054276; 2021р. 
- 0054276; 
2021р. - 
0054276

Психологія 145,194

3 10137303 938079

Дружиніна Карина Ігорівна 52156981 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0339129; 2021р. 
- 0339129; 
2021р. - 
0339129

Психологія 124,072

5



4 8761319 938079

Кушнір Анастасія Сергіївна 52159621 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0065412; 2021р. 
- 0065412; 
2021р. - 
0065412

Психологія 149,167

5 9379795 938079

Назарчук Анастасія Вячеславівна 52156573 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0198472; 2021р. 
- 0198472; 
2021р. - 
0198472

Психологія 136,635

6 10014025 938079

Пелешок Вероніка Вікторівна 52162260 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0325899; 2021р. 
- 0325899; 
2021р. - 
0325899

Психологія 137,394

7 8886534 938079

Семенюк Богдан Вікторович 52150094 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0217439; 2021р. 
- 0217439; 
2021р. - 
0217439

Психологія 151,507

8 8991721 938079

Тичина Анастасія Олександрівна 52163354 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0124670; 2021р. 
- 0124670; 
2021р. - 
0124670

Психологія 136,864

9 9432851 938079

Тишкевич Ксенія Олександрівна 52152525 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0065893; 2021р. 
- 0065893; 
2021р. - 
0065893

Психологія 137,935

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 806 ст

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9225270 818262

Аврамчук Ніна Олегівна 52161492 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0051956; 2021р. 
- 0051956; 
2021р. - 
0051956

Облік і 
оподаткування

131,674

2 8772673 818262

Алиєв Денис Іфтіхарович 52156482 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0210535; 2021р. 
- 0210535; 
2021р. - 
0210535

Облік і 
оподаткування

135,585

3 9013299 818262

Бондар Денис Сергійович 52646451 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0307168; 2021р. 
- 0307168; 
2021р. - 
0307168

Облік і 
оподаткування

133,838

7



4 8992777 818262

Коржовський Дмитро Юрійович 52790771 TM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0118251; 2021р. 
- 0118251; 
2021р. - 
0118251

Облік і 
оподаткування

131,186

5 9614513 818262

Куничик Тетяна Олександрівна 52162404 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0218540; 2021р. 
- 0218540; 
2021р. - 
0218540

Облік і 
оподаткування

145,277

6 9676552 818262

Макарчук Людмила Олександрівна 52166285 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0320892; 2021р. 
- 0320892; 
2021р. - 
0320892

Облік і 
оподаткування

172,391

7 8939372 818262

Подгорчук Єлизавета Ярославівна 52818150 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0207153; 2021р. 
- 0207153; 
2021р. - 
0207153

Облік і 
оподаткування

182,468

8 9996551 818262

Поліщук Дарина В`ячеславівна 52163855 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0174386; 2021р. 
- 0174386; 
2021р. - 
0174386

Облік і 
оподаткування

125,580

9 8754164 818262

Степанюк Анна Олегівна 52152640 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0094854; 2021р. 
- 0094854; 
2021р. - 
0094854

Облік і 
оподаткування

148,210

10 8744025 818262

Сушицька Тетяна Миронівна 52155284 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0096160; 2021р. 
- 0096160; 
2021р. - 
0096160

Облік і 
оподаткування

132,860

11 9770549 818262

Ткачук Ольга Олександрівна 52668470 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0326642; 2021р. 
- 0326642; 
2021р. - 
0326642

Облік і 
оподаткування

163,561

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 806 ст

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9986676 816793

Башинський Віталій Олександрович 52161893 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0121866; 2021р. 
- 0121866; 
2021р. - 
0121866

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

135,072

2 8718602 816793

Вечеря Анастасія Миколаївна 52164218 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0127549; 2021р. 
- 0127549; 
2021р. - 
0127549

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

120,889

3 8833240 816793

Говорун Михайло Володимирович 52164276 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0152655; 2021р. 
- 0152655; 
2021р. - 
0152655

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

137,883

9



4 9991571 816793

Гроцький Ігор Володимирович 51829330 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0180785; 2020р. 
- 0180785; 
2020р. - 
0180785

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

152,838

5 9839639 816793

Давидюк Альона Анатоліївна 52233914 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0266312; 2021р. 
- 0266312; 
2021р. - 
0266312

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

155,354

6 9911511 816793

Домбровська Дар`я Олександрівна 52148173 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0013020; 2021р. 
- 0013020; 
2021р. - 
0013020

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

151,174

7 9046720 816793

Карпук Павло Володимирович 52150818 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0172286; 2021р. 
- 0172286; 
2021р. - 
0172286

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

128,548

8 9626628 816793

Келер Віта Іванівна 52155385 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0120782; 2021р. 
- 0120782; 
2021р. - 
0120782

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

140,354

9 9540788 816793

Коваль Альбіна Сергіївна 52159658 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0165397; 2021р. 
- 0165397; 
2021р. - 
0165397

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

165,266

10 9105409 816793

Кондрацька Валерія Вікторівна 52152518 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0068993; 2021р. 
- 0068993; 
2021р. - 
0068993

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

173,035

11 9925277 816793

Корчевська Марина Ярославівна 52160614 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0053617; 2021р. 
- 0053617; 
2021р. - 
0053617

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

138,788

10



12 8769384 816793

Лось Лілія Петрівна 52155177 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0096362; 2021р. 
- 0096362; 
2021р. - 
0096362

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

131,820

13 8851383 816793

Мельник Володимир Олександрович 52155283 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0094140; 2021р. 
- 0094140; 
2021р. - 
0094140

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

135,408

14 9649927 816793

Мельчинський Владислав Романович 52160775 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0365403; 2021р. 
- 0365403; 
2021р. - 
0365403

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

147,389

15 8713177 816793

Овсійчук Карина Вадимівна 52154593 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0073007; 2021р. 
- 0073007; 
2021р. - 
0073007

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

170,362

16 8732300 816793

Парубок Ірина Русланівна 52665839 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0079306; 2021р. 
- 0079306; 
2021р. - 
0079306

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

167,856

17 9377785 816793

Петричук Анна Сергіївна 52150331 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0345376; 2021р. 
- 0345376; 
2021р. - 
0345376

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

145,308

18 9384152 816793

Прокопчук Сергій Михайлович 52155418 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0126798; 2021р. 
- 0126798; 
2021р. - 
0126798

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

123,795

19 8767925 816793

Решетник Віталій Анатолійович 52152356 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0104177; 2021р. 
- 0104177; 
2021р. - 
0104177

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

120,827

11



20 8722765 816793

Соловей Тетяна Сергіївна 52148390 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0053399; 2021р. 
- 0053399; 
2021р. - 
0053399

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

132,568

21 9693031 816793

Станішевська Єлизавета Олегівна 52148384 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0331277; 2021р. 
- 0331277; 
2021р. - 
0331277

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

156,638

22 9235270 816793

Шиманський Назар Анатолійович 52157043 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0307447; 2021р. 
- 0307447; 
2021р. - 
0307447

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

161,897

23 9938735 816793

Якусевич Вікторія Романівна 52150106 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0218769; 2021р. 
- 0218769; 
2021р. - 
0218769

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

133,858

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 806 ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9045554 816794

Ананченко Анастасія Вікторівна 52152548 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0067634; 2021р. 
- 0067634; 
2021р. - 
0067634

Менеджмент 123,427

2 9001304 816794

Банцер Віктор Вікторович 52665744 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0371734; 2021р. 
- 0371734; 
2021р. - 
0371734

Менеджмент 184,309

3 9207398 816794

Березенська Марія Іванівна 52162184 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0187231; 2021р. 
- 0187231; 
2021р. - 
0187231

Менеджмент 143,102

13



4 8950161 816794

Висоцька Вікторія Олегівна 52154597 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0073041; 2021р. 
- 0073041; 
2021р. - 
0073041

Менеджмент 162,978

5 9499608 816794

Дубинчук Дар`я Анатоліївна 52156510 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0166011; 2021р. 
- 0166011; 
2021р. - 
0166011

Менеджмент 151,081

6 9759427 816794

Карпінський Микола Миколайович 52162217 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0326266; 2021р. 
- 0326266; 
2021р. - 
0326266

Менеджмент 153,005

7 9581149 816794

Козлова Іванна Олександрівна 52161872 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0125680; 2021р. 
- 0125680; 
2021р. - 
0125680

Менеджмент 174,595

8 9036970 816794

Кондратюк Дарина Іванівна 52682252 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0048337; 2021р. 
- 0048337; 
2021р. - 
0048337

Менеджмент 157,914

9 9042977 816794

Кравчук Дарія Олександрівна 52152521 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0069032; 2021р. 
- 0069032; 
2021р. - 
0069032

Менеджмент 127,379

10 10183038 816794

Кучерук Євгенія Іванівна 51828287 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0070350; 2020р. 
- 0224686; 
2020р. - 
0224686

Менеджмент 156,062

11 9219015 816794

Лебідь Ілона Олександрівна 52154815 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0086933; 2021р. 
- 0086933; 
2021р. - 
0086933

Менеджмент 126,100

14



12 8723616 816794

Михайленко Володимир Юрійович 52201988 TM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0090701; 2021р. 
- 0090701; 
2021р. - 
0090701

Менеджмент 119,163

13 8732626 816794

Могильова Вікторія Сергіївна 52162237 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0327273; 2021р. 
- 0327273; 
2021р. - 
0327273

Менеджмент 133,401

14 9080000 816794

Нікітіна Оксана Іванівна 52152874 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0088196; 2021р. 
- 0088196; 
2021р. - 
0088196

Менеджмент 132,340

15 8828830 816794

Панченко Олександр Вікторович 52163394 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0286070; 2021р. 
- 0286070; 
2021р. - 
0286070

Менеджмент 123,791

16 9771062 816794

Свінціцька Крістіна Олександрівна 52233898 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0197497; 2021р. 
- 0197497; 
2021р. - 
0197497

Менеджмент 163,998

17 9841408 816794

Харахондя Сергій Володимирович 52148165 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0012212; 2021р. 
- 0012212; 
2021р. - 
0012212

Менеджмент 123,947

18 8853554 816794

Чернушевич Лія Валентинівна 52162239 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0325764; 2021р. 
- 0325764; 
2021р. - 
0325764

Менеджмент 129,605

19 9100009 816794

Шашина Вікторія Валеріївна 52234180 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0104230; 2021р. 
- 0104230; 
2021р. - 
0104230

Менеджмент 129,501

15



20 9310793 816794

Якубчук Владислав Сергійович 52163762 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0332426; 2021р. 
- 0332426; 
2021р. - 
0332426

Менеджмент 134,867

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 806 ст

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9949616 855260

Білошицька Валентина Геннадіївна 52666208 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0056814; 2021р. 
- 0056814; 
2021р. - 
0056814

Маркетинг 162,472

2 9200713 855260

Богатирчук Сергій Ігорович 49244495 TM 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0210237; 2021р. 
- 0210237; 
2021р. - 
0210237

Маркетинг 146,723

3 9228385 855260

Волківська Діана Володимирівна 52156493 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0210157; 2021р. 
- 0210157; 
2021р. - 
0210157

Маркетинг 118,175

17



4 9157806 855260

Дерев`янчук Ольга Вікторівна 52233841 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0281592; 2021р. 
- 0281592; 
2021р. - 
0281592

Маркетинг 153,847

5 9102684 855260

Опанасюк Максим Валентинович 50413045 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0035662; 2018р. 
- 0035662; 
2021р. - 
0345386

Маркетинг 152,724

6 8982909 855260

Павловська Анастасія Олександрівна 52152632 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0296502; 2021р. 
- 0296502; 
2021р. - 
0296502

Маркетинг 161,741

7 9059897 855260

Сіренька Марія Олександрівна 52152595 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0072901; 2021р. 
- 0072901; 
2021р. - 
0072901

Маркетинг 152,370

8 9942047 855260

Турко Владислав Вікторович 52157851 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0175121; 2021р. 
- 0175121; 
2021р. - 
0175121

Маркетинг 130,021

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 806 ст

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9229710 848104

Босюк Максим Дмитрович 52157885 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0293497; 2021р. 
- 0293497; 
2021р. - 
0293497

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

157,591

2 9978536 848104

Букша Ірина Михайлівна 52150874 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0068726; 2021р. 
- 0068726; 
2021р. - 
0068726

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

168,376

3 8800030 848104

Васильчук Роман Андрійович 52234088 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0060828; 2021р. 
- 0060828; 
2021р. - 
0060828

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

120,203

19



4 9650103 848104

Герасимович Богдан Сергійович 52163823 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0120552; 2021р. 
- 0120552; 
2021р. - 
0120552

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

160,212

5 9669859 848104

Косовський Едуард Андрійович 52152245 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0064764; 2021р. 
- 0064764; 
2021р. - 
0064764

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

119,184

6 9100025 848104

Левик Денис Вікторович 52152729 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0067522; 2021р. 
- 0067522; 
2021р. - 
0067522

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

144,737

7 9652454 848104

Лівончик Дмитро Сергійович 52161890 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0011934; 2021р. 
- 0011934; 
2021р. - 
0011934

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

155,074

8 8733912 848104

Ломачук Андрій Андрійович 52152502 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0087855; 2021р. 
- 0087855; 
2021р. - 
0087855

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

152,807

9 9176466 848104

Люлько Іоанн Ігорович 52155155 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0322483; 2021р. 
- 0322483; 
2021р. - 
0322483

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

128,201

10 9621708 848104

Черниш-Банцер Микола Ярославович 52667340 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0078286; 2021р. 
- 0078286; 
2021р. - 
0078286

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

149,323

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 806 ст

081 Право Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8705458 854704

Амірова Маріям Теймурівна 52152845 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0075402; 2021р. 
- 0075402; 
2021р. - 
0075402

Право 159,713

2 9156288 854704

Беляк Дмитро Геннадійович 52156610 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0094089; 2021р. 
- 0094089; 
2021р. - 
0094089

Право 155,407

3 9168754 854704

Бондарчук Ілона Вікторівна 52160901 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0302014; 2021р. 
- 0302014; 
2021р. - 
0302014

Право 163,437

21



4 9443418 854704

Вакулюк Дарина Вікторівна 52163826 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0120722; 2021р. 
- 0120722; 
2021р. - 
0120722

Право 141,544

5 8703984 854704

Гомонюк Дар`я Сергіївна 52163389 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0286579; 2021р. 
- 0286579; 
2021р. - 
0286579

Право 140,795

6 9470380 854704

Залевська Альона Вячеславівна 52152935 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0082369; 2021р. 
- 0082369; 
2021р. - 
0082369

Право 143,998

7 8821551 854704

Зубрицький Андрій Вікторович 51829411 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0189445; 2020р. 
- 0189445; 
2020р. - 
0189445

Право 148,470

8 9538885 854704

Кобилецька Марія Олегівна 52163862 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0175184; 2021р. 
- 0175184; 
2021р. - 
0175184

Право 153,067

9 8776578 854704

Костюк Олена Вікторівна 52149627 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0320646; 2021р. 
- 0320646; 
2021р. - 
0320646

Право 160,764

10 8830198 854704

Кравченко Олександра Миколаївна 52154488 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0069953; 2021р. 
- 0069953; 
2021р. - 
0069953

Право 174,897

11 9119191 854704

Крошко Поліна Вікторівна 52826825 TM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0179084; 2021р. 
- 0179084; 
2021р. - 
0179084

Право 152,807

22



12 8817329 854704

Куліш Єлизавета Василівна 52152385 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0071552; 2021р. 
- 0071552; 
2021р. - 
0071552

Право 169,010

13 9094258 854704

Кухарчук Артем Ігорович 52161910 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0277515; 2021р. 
- 0277515; 
2021р. - 
0277515

Право 148,200

14 9077417 854704
Ларіонцев Анатолій Іванович 12648680 TM 30.06.2000 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Право 145,309

15 9343074 854704

Лонська Анастасія Ігорівна 52826751 TM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0178845; 2021р. 
- 0178845; 
2021р. - 
0178845

Право 145,298

16 8704467 854704

Маліновська Анна Леонідівна 52147176 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0356858; 2021р. 
- 0356858; 
2021р. - 
0356858

Право 141,471

17 8902603 854704

Мосійчук Олександра Миколаївна 52154720 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0328779; 2021р. 
- 0328779; 
2021р. - 
0328779

Право 142,532

18 8977700 854704

Новорок Марина Олександрівна 52234046 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0077664; 2021р. 
- 0077664; 
2021р. - 
0077664

Право 172,497

19 8730906 854704

Омельчук Ольга Володимирівна 52154665 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0119461; 2021р. 
- 0119461; 
2021р. - 
0119461

Право 150,561

23



20 8997201 854704

Онищук Віталіна Віталіївна 52155080 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0322319; 2021р. 
- 0322319; 
2021р. - 
0322319

Право 141,950

21 9332589 854704

Пасічник Олександра Юріївна 52666509 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0084239; 2021р. 
- 0084239; 
2021р. - 
0084239

Право 178,974

22 9334024 854704

Прокопчук Анна Сергіївна 52154880 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0082435; 2021р. 
- 0082435; 
2021р. - 
0082435

Право 186,025

23 8724725 854704

Самотес Вероніка Володимирівна 52164212 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0315392; 2021р. 
- 0315392; 
2021р. - 
0315392

Право 182,385

24 9069413 854704

Степура Вікторія Максимівна 52152568 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0072989; 2021р. 
- 0072989; 
2021р. - 
0072989

Право 144,123

25 9174810 854704

Терещенко Катерина Олександрівна 52152447 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0080061; 2021р. 
- 0080061; 
2021р. - 
0080061

Право 180,149

26 9195905 854704

Ткачук Дарина Сергіївна 52152431 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0079859; 2021р. 
- 0079859; 
2021р. - 
0079859

Право 157,643

27 9147410 854704

Токовчук Катерина Валеріївна 52666323 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0326152; 2021р. 
- 0326152; 
2021р. - 
0326152

Право 158,738

24



28 9126318 854704

Хомин Микола Андрійович 52666629 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0194314; 2021р. 
- 0194314; 
2021р. - 
0194314

Право 163,384

29 9745844 854704

Хруль Роман Станіславович 52156632 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0194805; 2021р. 
- 0194805; 
2021р. - 
0194805

Право 157,945

30 9889138 854704

Чайківський Данііл Ярославович 51825440 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0162685; 2020р. 
- 0162685; 
2020р. - 
0162685

Право 142,917

31 9592740 854704

Чайковський Євгеній Миколайович 51824452 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0165716; 2020р. 
- 0165716; 
2020р. - 
0165716

Право 159,744

32 9614812 854704

Штивович Марія Юріївна 52148130 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0074534; 2021р. 
- 0074534; 
2021р. - 
0074534

Право 140,639

33 9811408 854704

Юзипчук Вікторія Ярославівна 52154984 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0069966; 2021р. 
- 0069966; 
2021р. - 
0069966

Право 163,238

34 9929667 854704

Ярошинська Аліна Вадимівна 52152625 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0093605; 2021р. 
- 0093605; 
2021р. - 
0093605

Право 155,823

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 806 ст

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9859657 846241

Балах Богдан Русланович 52160608 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0053712; 2021р. 
- 0053712; 
2021р. - 
0053712

Екологія 124,193

2 9331039 846241

Басюк Іван Іванович 52202054 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0151649; 2021р. 
- 0151649; 
2021р. - 
0151649

Екологія 128,825

3 9942798 846241

Власюк Андрій Олександрович 52160687 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0227481; 2021р. 
- 0227481; 
2021р. - 
0227481

Екологія 123,659

26



4 9140198 846241

Гайченя Наталія Семенівна 52160613 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0053833; 2021р. 
- 0053833; 
2021р. - 
0053833

Екологія 152,301

5 8836383 846241

Гонгало Ілля Вікторович 52162989 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0240894; 2021р. 
- 0240894; 
2021р. - 
0240894

Екологія 134,562

6 9326843 846241

Гончарук Артем Юрійович 52162454 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0184718; 2021р. 
- 0184718; 
2021р. - 
0184718

Екологія 135,978

7 9980501 846241

Жидецька Вікторія Олегівна 52149424 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0315777; 2021р. 
- 0315777; 
2021р. - 
0315777

Екологія 139,676

8 8811280 846241

Кисельов Володимир Володимирович 52155051 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0064646; 2021р. 
- 0064646; 
2021р. - 
0064646

Екологія 121,780

9 9047126 846241

Мареннікова Дарина Віталіївна 52166251 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0194359; 2021р. 
- 0194359; 
2021р. - 
0194359

Екологія 113,922

10 9831915 846241

Марущак Мирослава Олегівна 52154402 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0098690; 2021р. 
- 0098690; 
2021р. - 
0098690

Екологія 147,451

11 9176069 846241

Охмак Катерина Олександрівна 52155270 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0096205; 2021р. 
- 0096205; 
2021р. - 
0096205

Екологія 130,239

27



12 9576406 846241

Павлушенко Дмитро Русланович 52160637 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0174043; 2021р. 
- 0174043; 
2021р. - 
0174043

Екологія 125,051

13 9075788 846241

Ревуцька Валерія Олександрівна 52683883 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0198148; 2021р. 
- 0198148; 
2021р. - 
0198148

Екологія 129,480

14 9328113 846241

Сапожник Ярослав Юрійович 52157375 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0277569; 2021р. 
- 0277569; 
2021р. - 
0277569

Екологія 117,544

15 9819734 846241

Сич Євген Олексійович 52150796 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0070448; 2021р. 
- 0070448; 
2021р. - 
0070448

Екологія 115,461

16 9837030 846241

Степанюк Олексій Петрович 52166634 TM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0312547; 2021р. 
- 0312547; 
2021р. - 
0312547

Екологія 124,071

17 9213137 846241

Філоненко Артур Миколайович 52150808 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0070304; 2021р. 
- 0070304; 
2021р. - 
0070304

Екологія 112,561

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 806 ст

103 Науки про Землю Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9633863 835000

Ковальський Микола Вікторович 52683864 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0198728; 2021р. 
- 0198728; 
2021р. - 
0198728

Науки про Землю 130,364

2 9750118 835000

Шимчук Наталія Василівна 52162398 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0295121; 2021р. 
- 0295121; 
2021р. - 
0295121

Науки про Землю 112,542

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 806 ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9230458 853738

Барановський Костянтин Віталійович 52160481 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0237532; 2021р. 
- 0237532; 
2021р. - 
0237532

Комп`ютерні науки 137,925

2 9946239 853738

Бацула Михайло Геннадійович 52154365 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0099079; 2021р. 
- 0099079; 
2021р. - 
0099079

Комп`ютерні науки 148,866

3 9627491 853738

Бойко Максим Володимирович 52148364 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0024380; 2021р. 
- 0024380; 
2021р. - 
0024380

Комп`ютерні науки 131,487

30



4 9183806 853738

Гульчевський Дмитро Вікторович 52162834 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0360229; 2021р. 
- 0360229; 
2021р. - 
0360229

Комп`ютерні науки 149,074

5 9178322 853738

Дем`янюк Максим Назарович 52233779 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0371689; 2021р. 
- 0371689; 
2021р. - 
0371689

Комп`ютерні науки 133,578

6 8770219 853738

Заверуха Максим Миколайович 52156910 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0174239; 2021р. 
- 0174239; 
2021р. - 
0174239

Комп`ютерні науки 147,207

7 9078444 853738

Кирилюк Богдан Михайлович 52154497 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Комп`ютерні науки 133,297

8 9340112 853738

Кравченко Іван Володимирович 52155258 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0094223; 2021р. 
- 0094223; 
2021р. - 
0094223

Комп`ютерні науки 139,194

9 9134015 853738

Лопатюк Олександр Андрійович 52163726 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0371491; 2021р. 
- 0371491; 
2021р. - 
0371491

Комп`ютерні науки 144,481

10 9332586 853738

Огороднікова Дарина Юріївна 52666515 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0083170; 2021р. 
- 0083170; 
2021р. - 
0083170

Комп`ютерні науки 161,668

11 8877182 853738

Січкар Максим Миколайович 52683882 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0198229; 2021р. 
- 0198229; 
2021р. - 
0198229

Комп`ютерні науки 134,316

31



12 8741487 853738

Снігур Олексій Миколайович 52728738 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0070346; 2021р. 
- 0070346; 
2021р. - 
0070346

Комп`ютерні науки 149,944

13 8884526 853738

Степанчук Ігор Анатолійович 52157780 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0060015; 2021р. 
- 0060015; 
2021р. - 
0060015

Комп`ютерні науки 145,224

14 9694627 853738

Стройванс Ян Валерійович 52154491 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0070092; 2021р. 
- 0070092; 
2021р. - 
0070092

Комп`ютерні науки 129,719

15 9728503 853738

Тендера Арсеній Романович 52601646 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0348639; 2021р. 
- 0348639; 
2021р. - 
0348639

Комп`ютерні науки 165,703

16 9090059 853738

Хомик Андрій Васильович 52154711 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0329121; 2021р. 
- 0329121; 
2021р. - 
0329121

Комп`ютерні науки 155,917

17 8719999 853738

Шпак Андрій Вікторович 52162565 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0064271; 2021р. 
- 0064271; 
2021р. - 
0064271

Комп`ютерні науки 125,779

18 9221250 853738

Яловий Назарій Олександрович 52148243 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0079044; 2021р. 
- 0079044; 
2021р. - 
0079044

Комп`ютерні науки 129,126

19 8758945 853738

Ястремський Олександр Владиславович 52683875 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0197347; 2021р. 
- 0197347; 
2021р. - 
0197347

Комп`ютерні науки 139,599

32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 806 ст

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9559443 864290

Дідур Дмитро Олександрович 52645360 XM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0046295; 2021р. 
- 0046295; 
2021р. - 
0046295

Галузеве 
машинобудування

126,786

2 8854746 864290

Корнійчук Валентин Олександрович 52154819 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0369935; 2021р. 
- 0369935; 
2021р. - 
0369935

Галузеве 
машинобудування

113,797

3 9163853 864290

Куліш Олександр Вікторович 52162413 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0045691; 2021р. 
- 0045691; 
2021р. - 
0045691

Галузеве 
машинобудування

116,899

33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 806 ст

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9048200 816784

Добровольський Данило Русланович 52154538 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0072688; 2021р. 
- 0072688; 
2021р. - 
0072688

Елекетроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

135,729

2 9539966 816784

Конончук Олександр Павлович 51827851 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0239591; 2020р. 
- 0239591; 
2021р. - 
0332586

Елекетроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

109,082

3 9695400 816784

Концевич Дмитро Володимирович 52152497 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0089642; 2021р. 
- 0089642; 
2021р. - 
0089642

Елекетроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

138,403

34



4 9180893 816784

Могилянець Олександр Леонідович 52163375 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0125531; 2021р. 
- 0125531; 
2021р. - 
0125531

Елекетроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

129,227

5 8934066 816784

Поліщук Павло Миколайович 52157845 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0175305; 2021р. 
- 0175305; 
2021р. - 
0175305

Елекетроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

132,483

6 8896519 816784

Хаб`юк Владислав Юрійович 52150484 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0229747; 2021р. 
- 0229747; 
2021р. - 
0229747

Елекетроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

126,866

35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 806 ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8906764 853208

Аніщенко Анастасія Олексіївна 52162163 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0010242; 2021р. 
- 0010242; 
2021р. - 
0010242

Геодезія та 
землеустрій

139,135

2 9875714 853208

Гаркін Андрій Анатолійович 52163865 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0173383; 2021р. 
- 0173383; 
2021р. - 
0173383

Геодезія та 
землеустрій

116,868

3 9539963 853208

Єльцов Даніїл Вікторович 52538671 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0089834; 2021р. 
- 0089834; 
2021р. - 
0089834

Геодезія та 
землеустрій

147,005

36



4 9854433 853208

Максимович Владислав Володимирович 52234169 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0104958; 2021р. 
- 0104958; 
2021р. - 
0104958

Геодезія та 
землеустрій

120,305

5 9521822 853208

Орищук Максим Іванович 52790659 TM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0125122; 2021р. 
- 0125122; 
2021р. - 
0125122

Геодезія та 
землеустрій

125,291

6 9192345 853208

Рибачок Нікіта Юрійович 52150356 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0011583; 2021р. 
- 0011583; 
2021р. - 
0011583

Геодезія та 
землеустрій

105,570

7 8918319 853208

Сідоров Максим Олександрович 52654036 XM 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0259247; 2021р. 
- 0259247; 
2021р. - 
0259247

Геодезія та 
землеустрій

128,601

37



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 806 ст

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9736546 851371

Бабицький Тарас Андрійович 52644994 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0314290; 2021р. 
- 0314290; 
2021р. - 
0314290

Агрономія 142,906

2 8792598 851371

Басюк Владислав Андрійович 52147191 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0356431; 2021р. 
- 0356431; 
2021р. - 
0356431

Агрономія 133,215

3 9241277 851371

Бовсунівський Павло Валерійович 52157415 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0301223; 2021р. 
- 0301223; 
2021р. - 
0301223

Агрономія 113,081

38



4 9322263 851371

Гайченя Сергій Олександрович 52150807 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0070535; 2021р. 
- 0070535; 
2021р. - 
0070535

Агрономія 124,540

5 9107431 851371

Добровольський Ярослав Володимирович 52152432 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0081190; 2021р. 
- 0081190; 
2021р. - 
0081190

Агрономія 121,784

6 9561733 851371

Єгоров Юрій Юрійович 52163341 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0297026; 2021р. 
- 0297026; 
2021р. - 
0297026

Агрономія 121,888

7 8803179 851371

Іванченко Жанна Русланівна 52538607 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0222884; 2021р. 
- 0222884; 
2021р. - 
0222884

Агрономія 120,384

8 9428043 851371

Ілляшевич Олексій Павлович 52158773 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0193607; 2021р. 
- 0193607; 
2021р. - 
0193607

Агрономія 135,135

9 9073791 851371

Колодяжна Дар`я Миколаївна 52157399 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0301490; 2021р. 
- 0301490; 
2021р. - 
0301490

Агрономія 144,990

10 9223343 851371

Корнієць Галина Ігорівна 51826067 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0210563; 2021р. 
- 0337622; 
2021р. - 
0337622

Агрономія 118,682

11 9970918 851371

Левківський Дмитро Андрійович 52148411 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0178994; 2021р. 
- 0178994; 
2021р. - 
0178994

Агрономія 117,749

39



12 8951810 851371

Лигомина Євген Євгенович 52654061 XM 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0329026; 2021р. 
- 0329026; 
2021р. - 
0329026

Агрономія 136,154

13 9211320 851371

Лисюк Юлія Олександрівна 52147185 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0357478; 2021р. 
- 0357478; 
2021р. - 
0357478

Агрономія 125,917

14 8885098 851371

Магась Руслан Юрійович 52161448 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0066182; 2021р. 
- 0066182; 
2021р. - 
0066182

Агрономія 123,837

15 10072616 851371

Мельник Анатолій Петрович 52149623 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0057319; 2021р. 
- 0057319; 
2021р. - 
0057319

Агрономія 118,847

16 9684386 851371

Мосійчук Олена Михайлівна 52160612 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0053788; 2021р. 
- 0053788; 
2021р. - 
0053788

Агрономія 142,315

17 8952858 851371

Осадчук Андрій Миколайович 52654511 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0275823; 2021р. 
- 0275823; 
2021р. - 
0275823

Агрономія 132,458

18 9677990 851371

Пазюк Олександр Віталійович 47959813 EP 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0077593; 2021р. 
- 0077593; 
2021р. - 
0077593

Агрономія 132,038

19 9216086 851371

Палащук Олександр Іванович 52149632 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0274896; 2021р. 
- 0274896; 
2021р. - 
0274896

Агрономія 113,448

40



20 8785679 851371

Панчук Олександр Сергійович 52162177 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0359042; 2021р. 
- 0359042; 
2021р. - 
0359042

Агрономія 129,205

21 9731035 851371

Прокопчук Дем`ян Володимирович 51312507 TM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0393271; 2021р. 
- 0393271; 
2021р. - 
0393271

Агрономія 130,075

22 9085259 851371

Руденко Нікіта Русланович 52152995 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0078801; 2021р. 
- 0078801; 
2021р. - 
0078801

Агрономія 127,879

23 9305652 851371

Свинарський Мечислав Олександрович 52790790 TM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0126587; 2021р. 
- 0126587; 
2021р. - 
0126587

Агрономія 132,288

24 9025741 851371

Тимощук Оксана Ярославівна 52234087 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0060212; 2021р. 
- 0060212; 
2021р. - 
0060212

Агрономія 121,546

25 9101532 851371

Хільченко Нікіта Ігорович 52233783 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0371574; 2021р. 
- 0371574; 
2021р. - 
0371574

Агрономія 128,951

26 8763358 851371

Хробуст Назарій Сергійович 52159578 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0186362; 2021р. 
- 0186362; 
2021р. - 
0186362

Агрономія 142,683

27 9643398 851371

Шастун Микола Олександрович 52154391 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0101717; 2021р. 
- 0101717; 
2021р. - 
0101717

Агрономія 120,104

41



28 9927522 851371

Шишківський Ілля Валентинович 52162193 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0070978; 2021р. 
- 0070978; 
2021р. - 
0070978

Агрономія 120,242

29 9504662 851371

Ясентюк Ярослав Михайлович 52148187 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0187539; 2021р. 
- 0187539; 
2021р. - 
0187539

Агрономія 114,387

42



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 806 ст

202 Захист і карантин рослин Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9506101 879024

Марченко Андрій Юрійович 52538624 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0197918; 2021р. 
- 0197918; 
2021р. - 
0197918

Захист і карантин 
рослин

129,630

2 8819491 879024

Онещук Аліна Сергіївна 52159618 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0065381; 2021р. 
- 0065381; 
2021р. - 
0065381

Захист і карантин 
рослин

136,758

3 10049805 879024

Осіпчук Олександра Сергіївна 52150873 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0069054; 2021р. 
- 0069054; 
2021р. - 
0069054

Захист і карантин 
рослин

126,100

43



4 10149638 879024

Остапчук Анастасія Петрівна 52149427 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0357879; 2021р. 
- 0357879; 
2021р. - 
0357879

Захист і карантин 
рослин

114,386

5 8757215 879024

Рибак Вадим Анатолійович 52162745 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0194125; 2021р. 
- 0194125; 
2021р. - 
0194125

Захист і карантин 
рослин

125,307

6 8809474 879024

Степанюк Юрій Михайлович 52162176 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0359103; 2021р. 
- 0359103; 
2021р. - 
0359103

Захист і карантин 
рослин

126,486

7 8837649 879024

Степовий Максим Миколайович 52132286 XE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0251990; 2021р. 
- 0251990; 
2021р. - 
0251990

Захист і карантин 
рослин

111,034

44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 806 ст

203 Садівництво та виноградарство Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9187612 841889

Голомисюк Олександр Сергійович 52154505 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0069220; 2021р. 
- 0069220; 
2021р. - 
0069220

Садівництво та 
виноградарство

114,764

2 9003695 841889

Іващук Дарина Юріївна 52152341 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0102789; 2021р. 
- 0102789; 
2021р. - 
0102789

Садівництво та 
виноградарство

148,044

3 9335250 841889

Мординський Іоанн Сергійович 52647726 XM 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0119078; 2021р. 
- 0119078; 
2021р. - 
0119078

Садівництво та 
виноградарство

139,198

45



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 806 ст

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9344727 860819

Бартко Іван Андрійович 52149226 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0060076; 2021р. 
- 0060076; 
2021р. - 
0060076

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

112,944

2 8958275 860819

Козачук Андрій Вадимович 52155063 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0088177; 2021р. 
- 0088177; 
2021р. - 
0088177

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

134,860

3 9359363 860819

Кудрін Роман Олегович 52158763 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0193961; 2021р. 
- 0193961; 
2021р. - 
0193961

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

114,885

46



4 8770319 860819

Кузьменко Дарина Русланівна 52152884 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0085960; 2021р. 
- 0085960; 
2021р. - 
0085960

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

125,757

5 9372675 860819

Мельник Владислав Олександрович 52233879 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0195034; 2021р. 
- 0195034; 
2021р. - 
0195034

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

132,441

6 9533196 860819

Степанець Дмитро Володимирович 52150814 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0171852; 2021р. 
- 0171852; 
2021р. - 
0171852

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

132,012

7 9164595 860819

Цимбалюк Дарина Володимирівна 52233850 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0280739; 2021р. 
- 0280739; 
2021р. - 
0280739

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

134,966

8 9596825 860819

Ясельський Валерій Олександрович 52148223 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0073276; 2021р. 
- 0073276; 
2021р. - 
0073276

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

117,855

47



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 806 ст

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9118965 822321

Білик Сніжана Іванівна 52652126 XM 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0126231; 2021р. 
- 0126231; 
2021р. - 
0126231

Лісове господарство 132,759

2 9475558 822321

Вознюк Дана Олексіївна 52156798 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0360377; 2021р. 
- 0360377; 
2021р. - 
0360377

Лісове господарство 123,552

3 8797900 822321

Лісовенко Тереза Сергіївна 52155392 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0174874; 2021р. 
- 0174874; 
2021р. - 
0174874

Лісове господарство 137,352

48



4 9427632 822321

Мерзун Роман Віталійович 52361363 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0346806; 2021р. 
- 0346806; 
2021р. - 
0346806

Лісове господарство 132,514

5 9884809 822321

Павленко Роман Олегович 52202024 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0153006; 2021р. 
- 0153006; 
2021р. - 
0153006

Лісове господарство 121,727

6 8900049 822321

Поліщук Богдан Вадимович 52148119 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0074228; 2021р. 
- 0074228; 
2021р. - 
0074228

Лісове господарство 165,071

7 9657581 822321

Ярмолюк Владислав Олегович 52158762 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0194160; 2021р. 
- 0194160; 
2021р. - 
0194160

Лісове господарство 130,128

49



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 806 ст

207 Водні біоресурси та аквакультура Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9366820 832423 Атаманчук Євгеній Олегович 024764 ДO 30.06.1999 Диплом 
кваліфікованого робітника

Водні біоресурси та 
аквакультура

138,350

2 9380467 832423

Гілевська Діана Леонідівна 52233922 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0201435; 2021р. 
- 0201435; 
2021р. - 
0201435

Водні біоресурси та 
аквакультура

123,057

3 9365865 832423
Кондратюк Сергій Олександрович 42943781 PB 23.05.2012 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні біоресурси та 
аквакультура

137,819

4 9947285 832423

Круглий Андрій Олександрович 52159660 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0166183; 2021р. 
- 0166183; 
2021р. - 
0166183

Водні біоресурси та 
аквакультура

133,484

50



5 9031548 832423

Лінкевич Діана Олегівна 52156702 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0212198; 2021р. 
- 0212198; 
2021р. - 
0212198

Водні біоресурси та 
аквакультура

143,452

6 10072207 832423

Лозовий Іван Сергійович 52149638 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0275263; 2021р. 
- 0275263; 
2021р. - 
0275263

Водні біоресурси та 
аквакультура

112,312

7 9846560 832423

Назімова Анастасія Сергіївна 51382636 TM 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0394180; 2021р. 
- 0394180; 
2021р. - 
0394180

Водні біоресурси та 
аквакультура

131,433

8 9365178 832423
Петровський Віктор Станіславович 37883174 BH 28.05.2010 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні біоресурси та 
аквакультура

141,192

9 8776561 832423

Поліщук Тимур Юрійович 52152244 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0064671; 2021р. 
- 0064671; 
2021р. - 
0064671

Водні біоресурси та 
аквакультура

120,401

51



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 806 ст

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8996525 856178

Бабіч Вадим Олександрович 52234235 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0107584; 2021р. 
- 0107584; 
2021р. - 
0107584

Агроінженерія 116,136

2 8766239 856178

Кравченко Михайло Валерійович 52162568 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0064528; 2021р. 
- 0064528; 
2021р. - 
0064528

Агроінженерія 119,803

3 8916298 856178

Куліш Ігор Миколайович 52162412 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0045738; 2021р. 
- 0045738; 
2021р. - 
0045738

Агроінженерія 121,052

52



4 10153237 856178

Назарук Руслан Ігорович 52548367 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0343572; 2021р. 
- 0343572; 
2021р. - 
0343572

Агроінженерія 131,790

5 8752048 856178

Пакляченко Давид Юрійович 52152335 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0103262; 2021р. 
- 0103262; 
2021р. - 
0103262

Агроінженерія 135,846

6 9219593 856178

Тарасюк Максим Сергійович 52148340 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0106156; 2021р. 
- 0106156; 
2021р. - 
0106156

Агроінженерія 121,684

7 9557807 856178

Ткачук Артем Миколайович 52152857 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0087207; 2021р. 
- 0087207; 
2021р. - 
0087207

Агроінженерія 128,420

8 9019107 856178

Ткачук Богдан Миколайович 52161364 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0196235; 2021р. 
- 0196235; 
2021р. - 
0196235

Агроінженерія 114,407

9 8980471 856178

Торгонський Валентин Сергійович 52160783 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0365080; 2021р. 
- 0365080; 
2021р. - 
0365080

Агроінженерія 131,985

10 8940838 856178

Шулятицький Назар Романович 52163733 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0060627; 2021р. 
- 0060627; 
2021р. - 
0060627

Агроінженерія 117,335

53



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 806 ст

242 Туризм Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8746434 865774

Антонюк Андрій Володимирович 52155083 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0321891; 2021р. 
- 0321891; 
2021р. - 
0321891

Туризм 122,158

2 8808863 865774

Бочковська Дар`я Сергіївна 52154583 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0073489; 2021р. 
- 0073489; 
2021р. - 
0073489

Туризм 139,776

3 9042965 865774

Зарічний Олександр Олександрович 52154552 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0068456; 2021р. 
- 0068456; 
2021р. - 
0068456

Туризм 166,088

54



4 8840689 865774

Іщук Олена Вікторівна 52233807 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0338675; 2021р. 
- 0338675; 
2021р. - 
0338675

Туризм 156,146

5 9330393 865774

Карпінська Олександра Сергіївна 52154617 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0070107; 2021р. 
- 0070107; 
2021р. - 
0070107

Туризм 130,998

6 9237642 865774

Могиль Дарина Олександрівна 52161909 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0277324; 2021р. 
- 0277324; 
2021р. - 
0277324

Туризм 138,112

7 9031025 865774

Надопта Іван Михайлович 52163377 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0125494; 2021р. 
- 0125494; 
2021р. - 
0125494

Туризм 139,069

8 9197903 865774

Окоча Єгор Владиславович 52154967 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0070081; 2021р. 
- 0070081; 
2021р. - 
0070081

Туризм 144,404

9 10005262 865774

Потаржевська Сніжана Євгеніївна 52154535 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0073599; 2021р. 
- 0073599; 
2021р. - 
0073599

Туризм 139,204

10 9475173 865774

Прохорчук Анна Дмитрівна 52205822 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0072588; 2021р. 
- 0072588; 
2021р. - 
0072588

Туризм 145,170

11 9233702 865774

Саськова Арина Олександрівна 52152635 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0094610; 2021р. 
- 0094610; 
2021р. - 
0094610

Туризм 159,838

55



12 9067621 865774

Ставінська Софія Русланівна 52154846 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0082260; 2021р. 
- 0082260; 
2021р. - 
0082260

Туризм 143,894

13 9410902 865774

Степанюк Денис Романович 52148157 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0012409; 2021р. 
- 0012409; 
2021р. - 
0012409

Туризм 149,978

14 9250300 865774

Храпко Владислав Сергійович 52154807 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0087581; 2021р. 
- 0087581; 
2021р. - 
0087581

Туризм 113,422

15 9595607 865774

Чуян Анастасія Максимівна 52152346 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0103987; 2021р. 
- 0103987; 
2021р. - 
0103987

Туризм 135,491

16 8852024 865774

Швець Артем Сергійович 52163834 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0119574; 2021р. 
- 0119574; 
2021р. - 
0119574

Туризм 136,968

17 9138716 865774

Шилкіна Вероніка Сергіївна 51829228 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0061349; 2021р. 
- 0061349; 
2021р. - 
0061349

Туризм 129,646

56



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 806 ст

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8731426 860573

Баранівський Дмитро Олександрович 52156641 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0194718; 2021р. 
- 0194718; 
2021р. - 
0194718

Публічне 
управління та 
адміністрування

165,963

2 10130392 860573
Безбах Наталія Григорівна 602399 ЛH 12.06.1993 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

Публічне 
управління та 
адміністрування

163,457

3 9425292 860573

Голумбьовська Каріна Олександрівна 52152962 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0082681; 2021р. 
- 0082681; 
2021р. - 
0082681

Публічне 
управління та 
адміністрування

159,193

57



4 10034146 860573

Павлюк Яна Михайлівна 51953191 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0199459; 2020р. 
- 0199459; 
2020р. - 
0199459

Публічне 
управління та 
адміністрування

147,410

5 9649116 860573

Панасюк Володимир Володимирович 52157849 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0175357; 2021р. 
- 0175357; 
2021р. - 
0175357

Публічне 
управління та 
адміністрування

152,299

6 9060264 860573

Плохотишина Аліна Олегівна 52234096 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0197653; 2021р. 
- 0197653; 
2021р. - 
0197653

Публічне 
управління та 
адміністрування

171,142

7 9411728 860573

Самойлик Анастасія Вікторівна 52155274 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0095022; 2021р. 
- 0095022; 
2021р. - 
0095022

Публічне 
управління та 
адміністрування

157,466

8 9641851 860573

Якимчук Анна Олегівна 52234187 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0178165; 2021р. 
- 0178165; 
2021р. - 
0178165

Публічне 
управління та 
адміністрування

160,846

58



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 806 ст

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9388072 847346

Борова Катерина Олексіївна 52154591 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0073913; 2021р. 
- 0073913; 
2021р. - 
0073913

Міжнародні 
економічні 
відносини

167,450

2 9757970 847346

Бурлакова Дар`я Олександрівна 52152536 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0067871; 2021р. 
- 0067871; 
2021р. - 
0067871

Міжнародні 
економічні 
відносини

144,664

3 9941204 847346

Іванова Каріна Вікторівна 52666322 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0325904; 2021р. 
- 0325904; 
2021р. - 
0325904

Міжнародні 
економічні 
відносини

179,031

59



4 9205279 847346

Ковальчук Марина Леонідівна 52152415 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0085809; 2021р. 
- 0085809; 
2021р. - 
0085809

Міжнародні 
економічні 
відносини

178,121

5 9306257 847346

Маюн Вікторія Ярославівна 52586487 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0188922; 2021р. 
- 0188922; 
2021р. - 
0188922

Міжнародні 
економічні 
відносини

176,311

6 8962848 847346

Паламарчук Анастасія Ігорівна 52163881 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0173139; 2021р. 
- 0173139; 
2021р. - 
0173139

Міжнародні 
економічні 
відносини

151,663

7 8830039 847346

Сливінська Анастасія Сергіївна 52159648 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0165231; 2021р. 
- 0165231; 
2021р. - 
0165231

Міжнародні 
економічні 
відносини

151,102

8 8868665 847346

Слюсаренко Вадим Вячеславович 52818148 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0207097; 2021р. 
- 0207097; 
2021р. - 
0207097

Міжнародні 
економічні 
відносини

177,037

9 8967625 847346

Чабаненко Іван Віталійович 52152653 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0093579; 2021р. 
- 0093579; 
2021р. - 
0093579

Міжнародні 
економічні 
відносини

167,055

10 9555558 847346

Шульга Володимир Олександрович 52152657 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0093698; 2021р. 
- 0093698; 
2021р. - 
0093698

Міжнародні 
економічні 
відносини

149,843

60


